nis/aut extremitatū. s. subiecti mediū vel p̄dicati zc. q̄
 subiectū scie erit aliq̄s horū duorū: z nō p̄missa vel co-
 clusio nec mediū nec p̄dicati. q̄ subiectū p̄dicatiōnis ē
 illo p̄ty/ q̄ scie q̄ est aggregatiōnis vna nō est vniū subie-
 cti: s. tot subiecta q̄ p̄dicatiōnis h̄ntes diuersa subiecta
 h̄nt inter illa pōt ē multplex ordo. i. ordo p̄dicatiōnis
 siue cōtariēs: ordo p̄fectiōis: ordo totalitatē. Et fre-
 quēter p̄mū iter illa assignat subiectū scie aggrega-
 tiue. S. sicut scia aggregatiue ē s̄itate nō est vna scia
 sic nec h̄ vniū subiectū simpliciter/ s. multa inter quā p̄
 ē p̄mū aliq̄ p̄mitate: q̄ late declarat. ¶ Hec que
 nūc dicta sūt de rōne subiecti scie/ forte clari/ sic pos-
 sent dici. Supponēdo p̄mū: q̄ p̄ subiectū intelligit
 aliq̄s terminū simplex/ sc̄opter/ s̄altē p̄lectōis p̄posi-
 tionalis. P̄ty: q̄ subiectū ē id de q̄ p̄dicat̄ passioēs: z p̄
 p̄ns erit extremū p̄positiōis seu p̄dicatiōnis: z ita nō cō-
 p̄lexū p̄positiōnale. ¶ Sc̄do supponēdū q̄ subiectū
 nō est ī scia p̄p̄te loquēdo tāq̄ aliq̄d scia. P̄ty: q̄ scia
 est noticiā habitualis vel actualis ad h̄ntia p̄dicatiōis
 demōstrabilis q̄ est simpliciter q̄ntas nō cōposita ex p̄ti-
 bus diuersarū rōnū. P̄t̄ ē est p̄p̄te ex gradib⁹ itēio-
 nalib⁹ q̄ sūt eiusdē rōnis: z ideo subiectū q̄ est notici-
 a ap̄ h̄ntia: z ita alterū rōnis nō est pars talis ha-
 bit⁹. Sed q̄ cū d̄ subiectū esse scie/ q̄ est scia tāq̄ ali-
 q̄d req̄sūt ad esse scie in esse vel fieri: cū aut ad ḡnatio-
 nē scie nihil aliud req̄sūt cū intellectu z ḡniali influētia
 cāe prime: nisi p̄missē z p̄cto z assensū p̄missarū gene-
 rantū noticiā actualē p̄dicatiōis. Et p̄tes h̄nt. i. extre-
 ma ex q̄b⁹ p̄missē z p̄cto cōstituitur: h̄nt em̄ p̄positiōis
 bus alijs circumscriptis p̄missē scia/ op̄z q̄ subiectū sit
 aliq̄d horū: z nō est p̄positiō nec assensū p̄positiōis.
 P̄ty: q̄ extremū p̄positiōis. S. in demōstratione non
 sunt nisi tres termini q̄ sunt extrema i. p̄missis z p̄cto
 nō ē. mediū z subiectū ac p̄dicatū p̄dicatiōnis. Subiectū
 aut̄ nō est mediū nec p̄dicati: q̄ hoc est cōiter passio:
 erit ergo subiectū p̄dicatiōnis. Et q̄ seq̄t q̄ tot sunt subie-
 cta sc̄tariū q̄t sunt p̄dicatiōnes sc̄te siue scie p̄dicatiōis
 vērā subiecta h̄ntes vēr. itē subiecta sc̄tariū mul-
 tipler est ordo vt parit. P̄dicatiōis. Et p̄fectiōis
 zc. Et s̄m hoc inter illa multa est vniū subiectū p̄mū
 in illo ordine: z hoc p̄t̄ dici subiectū attributiōis no-
 talis scie. Et cōiter assignat subiectū p̄mū: i. illo or-
 dine: z simpliciter. i. i. m̄n̄ connotatiū. Et s̄m hoc p̄t̄
 saluari q̄ cōiter dicūt de subiecto attributiōis ī sc̄po-
 lis modernorū. ¶ Articulus sc̄dus. P̄o articulo sc̄do
 supponēdū est q̄ subiectū accipit dupl̄. Vel p̄ subie-
 cto p̄dicatiōis vel īp̄ctiōis. Et sc̄do nihil ad p̄positū
 p̄mū nō accipit p̄ altero extremo p̄positiōis. s. ter-
 mino vel p̄cepto de q̄ d̄r p̄dicati. Accipit aliq̄ p̄ re-
 significata p̄ q̄ supponit h̄mōi terminū. ¶ D̄tia ē est
 inter subiectū scie z obiectum. Obiectū est p̄cto sc̄ta
 cui⁹ subiectū est subiectū scie. Subiectū itaq̄ est ps
 obiectū. Supponit ē ex dicēdis. di. iij. q. 2. ex dict̄.
 q. iij. q. 2. res p̄t̄ intelligi ī se siue disticta: q̄ nihil aliū
 terminat actū intelligēdi: illo nō nō p̄t̄ a nobis de⁹
 vna intelligi naturalit̄: vt p̄ty. q. 1. c. ij. Alio mō p̄t̄ itel-
 ligi i. p̄cepto cōt vel cognitiōe cōt sibi z alijs s̄m se to-
 tā v̄ s̄m suā p̄tes: sic cognoscim⁹. Vt p̄o statu illo
 p̄cepto cōt deo z creature: vel p̄cepto p̄positiōis p̄p̄o
 deo s̄m se tonū cui⁹ t̄ p̄tes cōueniūt creature vt ens
 sumūū infinitū zc. Supponit etiā ex. q. 1. plogi. et. q.
 vij. eiusdē q̄ scia accipit vel ī simpliciter habitu v̄ ag-
 gregatiue. Sic ē theologia accipit vel p̄ theologia
 viatorū vel b̄torū zc. de hoc. q. 1. c. vij. plogi. ¶ Sc̄do